. UUDNNU

2. 3095111

umdufifiatiuats
audilaaiiu (Un)

ALNRGLANNSIL

TBNUFD - 1eSTU

dyudazann 2564 Yszandau Sunean

VNI

28,023,391.19 waaonun

2,980.97
54,732.10
12,972.00

2,700.00
21,423.56
41,042.65

4,724,376.83
8,186,224.50
13,046,452.61
45,726.00
1,000.00
159,100.00
180,000.00
2,706,288.00
3,315,139.52
406,282.78
8,360,590.07
24,390.00
790,997.00
869,951.62
144,940.00
1,887.71
790,997.00
40,192.42
17,837,482.12
30,883,934.73

4,180,928.20
48,650.00
29,762.00
441,727.27
4,014,391.04
848,953.48
217,158.94
9,781,570.93
105,882.00
406,282.78
1,324,288.00

MNuFu (vunmva 1)

T ldgmi
o ldansysnidon
o leanSu
o ldlusunna
1o ldaenidoniaiutiuna
Tolddu
o ldnmdianss
o ldnFsunaeavunliunesdnsUnasesdiuiosiu
T
anuivAsunaz e lddesu
RunIwivinuIoudu
A
FunIndlaserNamugiu
NUITUINABRA
Wil
Wwiidu
A ldsdaas
T leSuarmin
s ldsems3us
Suiurn
Sudaeiu
[JuSurn - szazen
witau L Soudu
WHURLAN
T
Wiy

UL (BUNR 2)

fnldsnuunaing
fnldanadunsdneusn
fnldsnadums
faauunu Tdresdaa uazansnsudlan
e ldnouaanuu
e ldisserinesanunsaiou
e ldinedu
T
anuivIsunaz e lddes
NUANNIZHZH

21019

TR

4401010000.000
4401030000.000
4401040000.000
4401050000.000
4401070000.000
4401100000.000
4402010000.000
4403000000.000

1102000000.000
1106000000.000
1206000000.000
1208000000.000
1211000000.000
2101000000.000
2101020000.000
2102000000.000
2103000000.000
2109000000.000
2111000000.000
2112000000.000
2207000000.000
2213000000.000
3102010101.001

5101000000.000
5102000000.000
5103000000.000
5104000000.000
5107000000.000
5210000000.000
5212000000.000

1102000000.000
1203000000.000
1205000000.000

Sudivinw : 28/4/2564 11:35

Wi : 1/2

Fwdudoud
da 4 a
MNaduIRN (Vm)

32,400,773.05

600.00
21,799.20
4,140.00
280.00
21,423.56
21,200.00
1,782,585.19
1,066,500.00
2,918,5627.95
43,201.00

1,770,288.00
605,967.00
406,282.78
4,624,700.43
4,860.00
790,997.00
322,907.86
22,500.00
1,887.71
790,997.00
40,192.42
9,424,781.20
12,343,309.15

1,685,705.80
41,125.00
21,640.00
190,061.89
1,627,500.00
453,870.00
217,158.94
4,237,061.63
22,880.00
406,282.78
1,324,288.00



. UUDNNU

2. AL

wuduflifieduts
audilaaiiu (Un)

296,100.00
1,202,000.00
2,706,288.00
3,232,537.52
406,282.78
8,081,869.06
2,180.00
790,997.00
1,680,711.97
144,940.00
144,940.00
790,997.00
1,604.55
283.16
21,318,183.82
31,099,754.75
(215,820.02)
27,807,571.17

ALNRGLANNSIL

TBNUFD - 1eSTU

dyudazann 2564 Yszandau Sunean

VNI

asnmn
Fun$ndlasemanugiu
NUBUITHADRIN
Wil

niiau

A ldpdae

T ldSuarmin
TwldsemsZus
Suiunn

Sudaeiu

Sudaeiu - szuzenn
witau livinuSoudu
WHURLAN

RUNURITISURZAN

ety

FWNNLIY

Te¥ugn N (dn) Nesw
poaen 1u

TR
1206000000.000
1208000000.000
1211000000.000
2101000000.000
2101020000.000
2102000000.000
2103000000.000
2109000000.000
2111000000.000
2112000000.000
2208000000.000
2213000000.000
3102010101.001
3102010101.002

Sufiiun : 28/4/2564 11:35
wiln : 2/2

Fwdudoud
da 4 a
MNaduIRN (Vm)

446,000.00
455,400.00
2,420,337.52
406,282.78
4,445 574.40
2,020.00
790,997.00
1,141,502.21
22,500.00
22,500.00
790,997.00
1,604.55
283.16
12,699,449.40
16,936,511.03
(4,593,201.88)
27,807,571.17



FuitWuw : 28/4/2564 11:36

2. AUDNUEU
9. 3Rl vl 1/2
WALNRGIUARNAL (vanovia 1)
MNuiuvatidasnounnuiu-9udu
o Judl 31 Sunew 2563
Totigd Wintigyd 5%
T ldms
T ldmsthe 4401010103.001 1,000.00
o ldnmEnaunasisanss 4401010104.001 1,980.97
T T ldnis 2,980.97
Mo ldmsmniion
Twldasssiomiofvlusuaneamsmoan 4401030103.001 320.10
o ldassmiomipafiunsniuanaans 4401030105.001 102.00
T ldasssiioufuuazaunadas 4401030106.001 52,920.00
1o ldastsdonlunmseenuilsdoFusesmaudsemuiiimiwemvioszan . 4401030108.001 200.00
213
Twldasssuiionda 15 Gadaunudszmandaunudindonslamsan 4401030110.001 30.00
T ldessuidosAnfunzidoumndive 4401030127.001 360.00
7w ldessanitondu 4401030199.001 800.00
T 1o ldarsyaniion 54,732.10
o lddws
T ldienySumsiiadean 4401040110.001 12,972.00
3 70 1did5u 12,972.00
T ldlusugne
o ldanlueuanadszneumamsmsuiamaiiduduanoaeguan 4401050103.001 360.00
o ldalueuanalvidsaaaionsu 4401050106.001 2,000.00
o ldalueuanafsfunmsaiuanaias 4401050107.001 40.00
Tw ldaluaugnaferfiumslusanlasldadeswsodo 4401050108.001 80.00
Tw ldaluauanadu 4401050199.001 220.00
T e ldlusugie 2,700.00
7o Idaenidunsaiuiuna
o ldaenidouaamu 4401070102.001 21,423.56
79 T [dantioniaiiuduna 21,423.56
Tw lddu
o ldannmivina 4401100103.001 22.65
Twldiiaeiadue 4401100199.001 41,020.00
T 7o lddu 41,042.65
T ldmBiass
w ldndsnousd 4402010101.001 100,167.03
o lEABNAAANAN W. 5. 1. AUALLNU 4402010102.001 1,454,183.28
Mo ldmBnaauinas w.5.u. Sax335w 1e 4402010104.001 880,064.42
o ldnmdssiaane 4402010105.001 31,864.72
Mo ldmBaswaniia 4402010106.001 1,987,943.02
T ldmmanaiauns 4402010110.001 15,343.51
o ldanmanardlanion 4402010111.001 37,924.85



FuitWuw : 28/4/2564 11:36

. UHUNWIU
2. A9 vl 2/2
WALNRGIUARNAL (vanovia 1)
MNuFuaRdznounsnuiu-9udu
™ 3uil 31 Funew 2563
Totigd Wintigyd 5%

iwu1@i’@i1ﬁi‘smﬁnmwmﬁwﬁw%uazﬁﬁﬂ‘s‘mmuﬂ‘i:manawmﬂﬁﬁu 4402010113.001 216,886.00
T M ldmEianss 4,724,376.83

T ldiFgunaeavunliinessdnsnasessiuviesiu
Mo ldduaanuuii ldausruanihinazmsfanalan 4403010101.001 8,186,224.50
T 1w ldFguseanuuliunssdnsunasessiuviesiu 8,186,224.50
FINTEYU 13,046,452.61



. AUDNNU

2. A9

WIFIUNRGUARNAL

TMuWINYzAUNBNUTU-IU

o Judl 31 funaw 2563
Totigd
fldouaans
Juidauuazaiing
HuLaan
[Judse e
IumaauIMUNRNUTeRdAnIUNA TRIRUTIRIAY
$uanTa9lw

[Sudou (Hwnaded)
7 Rutfaulazadn
e lduaanyau
Buauvunasnulseiuian
A
LIULAN
WUANVL NUN.
T f MeuaanIdu
aniuniiatihung
tnuitatiung
thundn@
3 untiatihung
T enviniatung
7 e uaang
e lpdhunsidneuan
e Msedhunsfneusn auludszina
fnldanudnunsdneuan- Tudszna
T e ldedhumasdneun meludasine

e ldidunsdneuTn uanameuasn

fnldanudnunsdneaun- uaaamMBuen
T e ldpdhunsfineusn uaaamouan
T dr ledunsfineusu
fnldaedunn

e lgdunn ludszinma
anduans - ludszine
fiwn - Tudszine
anldandums ldnems - ludszna

77 e laeduna Tudssina

T e I dums

21" 31|

5101010101.001
5101010103.001
5101010115.001
5101010116.001
5101010199.001

5101020106.001
5101020108.001
5101020114.001
5101020199.001

5101040102.001

5102010199.001

5102030199.001

5103010102.001

5103010103.001
5103010199.001

Sufiiinw : 28/4/2564 11:36
Wi : 1/2

(vunevia 2)

I

1,847,010.00
81,000.00
976,220.00
64,572.00
627,180.00

3,595,982.00

13,441.00
29,700.00
26,560.00
456,993.60

526,694.60

58,251.60
58,251.60
58,251.60
4,180,928.20

45,400.00
45,400.00

3,250.00
3,250.00
48,650.00

1,870.00
9,600.00
18,292.00

29,762.00
29,762.00

fnouunu ldsepisan uazansisallan



. AUDNNU

2. A9

WIFIUNRGUARNAL

TMuWINYzAUNBNUTU-IU

o Juil 31 Funew 2563
Totigd
¢ lsen wazanTRa
el 1y
ABONLNLAZINTIENE
Fdfaiwds
MINUUNUEMT - UARAMDUDN

T i Mg uasanima
s imllnn
i lwvih
fn Inséiwvi
fusmsdeansuaz Insanunau
fusns 1 sweits
T eamsallng
¢ lisppdu q
enldimandu o
ARy nInua
AFuTaasNdng
T e ldmendu o
T i [isepdu o
T shaeuinu ldsesias uazansiaw/lan
fldnoiduaaruu
e lpiiuaanuu - iIRemasmiiuanu
fnldanuaarun - UMy
fn lfanuaindnsvessgua
T e ldheduaanuu - iIRemaduiunu
T e Idheiiuaanuu
fldpseninwihsnundiou
s szninaiienu - swin I TeuldlsaSou uazaudiamndnidn
T ke seritinunTaiau
fldsnpdu
ISusNnUnasnunanl seiussnwesansdnasesiIuvisenu
MihwRanesdnIUnasesduvisnu
T i ldedu

FINTIEU

21" 31|

5104010104.001
5104010107.001
5104010110.001
5104010112.001

5104020101.001
5104020105.001
5104020106.001
5104020107.001

5104030206.001
5104030208.001

5107010101.001
5107010114.001

5210010121.005

5212010199.002
5212010199.005

Sufiiinw : 28/4/2564 11:36
Wi : 2/2

(vunevia 2)

I

141,782.00
17,250.00
33,850.00

132,940.00

325,822.00

64,879.41
1,752.66
22,534.20
1,114.00

90,280.27

17,100.00

8,525.00
25,625.00
25,625.00

441,727.27

829,091.04
3,185,300.00

4,014,391.04
4,014,391.04

848,953.48
848,953.48

180,000.00
37,158.94

217,158.94
9,781,570.93



foxna m uil 31/12/2563 Fuiiiw : 28/4/2564 11:36
2. NUBINU wih 177
2. 3Rl
WALIRUARNAL
NUNadN
Jauaznnm 2564
a Judl 31 Funen 2563
Hotigd sy HaALUANN NUIMTIUNBADU poaun 1u
1oda Orl e Orl) e 1n3Gn

B¥urNN TN 9N IR 1101020501.001 - - 1,064,500.00 1,064,500.00 - -
Jurhnanszuanpiudsatiumaidu (443-6-00681-6) 1101030101.001 - - 962,613.46 962,613.46 - -
Jurhnanszuanpiudisatiumsidu (505-5-00077-5) 1101030101.001 - - 1,445,380.51 1,445,380.51 - -
Burhnanszuanpiudsatiumaidu (981-3-48193-5) 1101030101.001 - - 4,748,290.91 4,748,290.91 - -
Jurhnasum3wedisniiumaiiu (443-0-02648-3) 1101030102.001 4,534,475.75 - 962,613.46 - 5,497,089.21 -
Jurhnaaum3wedisniiumadu (505-2-60977-8) 1101030102.001 6,029,933.07 - 51,244.00 1,446,040.51 4,635,136.56 -
Furhnoeumdwifiantiunaiu (505-2-85009-0) 1101030102.001 531,076.25 - - - 531,076.25 -
Furhnaeum3wedisniiumaiiu (981-3-48164-1) 1101030102.001 5,965,201.86 - 827,439.93 5,009,882.32 1,782,759.47 -
anniiiudn 1102010102.001 80,477.00 - 22,880.00 43,201.00 60,156.00 -
Jurhndszir-szoziu (32-004246-4) 1104010101.001 11,925,732.71 - 19,301.25 - 11,945,033.96 -
Furhndszir-szoriu (443-2-02649-9) 1104010101.001 3,414,353.41 - 2,122.31 - 3,416,475.72 -
Bulwdinszpzon-Gunulasimsia e ghanssu 1201030102.001 741,793.00 - - - 741,793.00 -
[Jurnidunusuasniansnaua 1203020199.002 3,211,944.29 - 406,282.78 - 3,618,227.07 -
o 1204010101.001 450,000.00 - - - 450,000.00 -
i ssinnu 1205020101.001 11,878,009.61 - - - 11,878,009.61 -
FiRaNMEzaNDIM ST 1205020103.001 - 5,193,614.53 - - - 5,193,614.53
el sz lumidu 1205030101.001 6,435,815.00 - 275,400.00 - 6,711,215.00 -
Aufennmazananmuiodszlidu 1205030103.001 - 1,421,765.56 - - - 1,421,765.56
fulgnas 1205040101.001 - - 1,048,888.00 - 1,048,888.00 -
asfinaiditinnu 1206010101.001 938,800.00 - - - 938,800.00 -




dona o Juil 31/12/2563

Fuiiiw : 28/4/2564 11:36

?. UUBINIU wih: 2/7
2. 3Rl
WALNRAUANNAL
NUneasN
Jauaznnm 2564
a uil 31 Funen 2563
Potigd Watiyd HRAUNKN NuMIEHiadeu voaun 1y
1aiia 1éa N} GEl] N} 1n6a

AndeunanazanasAmaidTnnu 1206010103.001 - 124,901.05 - - 124,901.05
AINUNUAINULLAZ VU 1206020101.001 2,428,900.00 - - 2,428,900.00 -
mLﬁau‘ﬂmazauﬂjﬁmﬁmumnumazmudq 1206020103.001 - 10,000.00 - - 10,000.00
Ayt lulvhuaging 1206030101.001 301,000.00 - - 301,000.00 -
andeunanazanaifoa IWhiazing 1206030103.001 - 45,500.00 - - 45,500.00
ﬂiﬁmsyﬂmwmma:mnuwi 1206040101.001 62,800.00 - - 62,800.00 -
mLﬁau‘ﬂmazauﬂi‘ﬁm‘ﬂmwmnmzmuuwi 1206040103.001 - 21,111.11 - - 21,111.11
AINUIIMINBAT 1206050101.001 16,000.00 - - 16,000.00 -
mtﬁau‘ﬂmamuﬂjﬁm‘ﬁm‘zmum 1206050103.001 - 4,000.00 - - 4,000.00
asfinginasd 1206070101.001 3,280,000.00 - - 3,280,000.00 -
mtﬁau‘ﬂmamuﬂjﬁmm‘ﬁaa%n 1206070103.001 - 1,257,333.33 - - 1,257,333.33
AT 1206080101.001 25,000.00 - - 25,000.00 -
mtﬁau‘ﬂmamuﬂjﬁm‘ﬁﬁﬁn 1206080103.001 - 8,333.33 - - 8,333.33
asfiuvinaNRaas 1206100101.001 293,100.00 - - 293,100.00 -
mLﬁau‘ﬂmazauﬂjﬁmﬁﬂauﬁama‘i 1206100103.001 - 126,828.34 - - 126,828.34
Asfiurin1sdinu 1206110101.001 58,500.00 - - 58,500.00 -
AdenanazaNaIRMain SANN 1206110103.001 - 15,200.00 - - 15,200.00
asfmaidu 1206160101.001 70,000.00 - - 70,000.00 -
AndenenzaNaIRMaIau 1206160103.001 - 17,500.00 - - 17,500.00
auUU 1208010101.001 576,000.00 - 446,000.00 1,022,000.00 -




dona o Juil 31/12/2563

Fuiiiw : 28/4/2564 11:36

2. NUBIU w1 3/7
2. 3Rl
WALNRAUANNAL
NUneasN
dauiszanmu 2564
a uil 31 Funen 2563
Potigd Watiyd HRAUNKN NuMIEHiadeu voaun 1y
1aiia 1éa N} GEl] N} 1n6a

NUITAINNBFIN 1211010101.001 1,314,888.00 - 455,400.00 1,770,288.00 - -
Wniimad - UANAALUBN 2101010102.001 - 1,896,972.52 2,420,337.52 605,967.00 - 82,602.00
wiiau - WUMASg 2101020198.999 - - 406,282.78 406,282.78 - -
MiEvin o AspTeiias - mEdu ldunaassauen 2102040103.001 - - - 1,358.86 - 1,358.86
MiEvin o ApTeihas - mSsulduaaassinan a.a.a.1 2102040104.001 - 2,800.00 2,800.00 2,800.00 - 2,800.00
21??’;\ o fi9npserias - miidu ldiduanannuisnu 2102040105.001 ) ) ) 151.06 ) 151.06
miin o Aot - MBI IARAAMNNLARME | 105040106,001 - 5,383.25 5,383.25 20,394.24 - 20,394.24
lushéadsnedu 2102040110.001 - 129,314.88 4,437,391.15 4,599,996.27 - 291,920.00
o ldeduduazuimasuatamii 2103010103.001 - 19,370.00 2,020.00 4,860.00 - 22,210.00
o ldTems%us - szuzdu 2109010199.001 - - 790,997.00 790,997.00 - -
PJuSushndszAudaan 2111020199.004 - 8,604.00 15,334.00 26,929.00 - 20,199.00
SuSushnen ldsnedu 2111020199.005 - - 295,978.86 295,978.86 - -
JuFurhaanldaslunmsiaifiundinswiosd 5% 2111020199.008 - 38,815.97 38,815.97 - - -
JuSurhndu - szozdu Aeauurua awe. Tosdu 2111020199.999 - 278,369.00 278,369.00 - - -
JuFurhndu - szuzdu eamzdoudnausunni 2111020199.999 - 4,000.00 - - - 4,000.00
tg*g:i;;l;n’?iu - szpzdu lassmanuanuazdosfiulsa 14 2111020199.999 i 29.510.00 29.510.00 ) i i
;?;tiﬂ%ﬁ::é;;ﬁ;i?n;gﬁmiﬂﬁmwmﬂﬁﬁamﬁ nM3a 2111020199.999 ) 50.00 50.00 ) ) )
ﬁ;}?ﬁ;{iﬁ; szozdu Tassmawanndanadonlaealsa 2111020199.999 i 32.400.00 32.400.00 ) i i
e e Bt | a1iio2010000 : : : :
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?. UUBINIU wih : 4/7
2. 3Rl
WALNRAUANNAL
NUNaaaN
Jauaznnm 2564
a uil 31 Funen 2563
Potigd Watiyd HRAUNKN NuMIEHiadeu voaun 1y
1aiia 1éa N} GEl] N} 1n6a
uushnd - swusdu Jsamamudidnidntuiio 2111020199.999 - 35,740.00 35,740.00 - - -
[uSurhndu - szozdu Sumesuuuiwindaunsal 2111020199.999 - 397.00 - - - 397.00
[uSurhndu - szozdu Julasimsomie o uay
aarolviunyszanauds 1§ unansznunnmIsinaves 2111020199.999 - 12,000.00 - - - 12,000.00
Tsndaudalr3alalsiin 2019
Fusurhndu - szpzdu Tuwdouny awe. asedu 2111020199.999 - 25,200.00 25,200.00 - - -
Fusurhndu - szozdu Junulasmaasugiaamuam 2111020199.999 - 1,260,049.82 - - - 1,260,049.82
JuSurhndu - szozdu Julsiudan 2111020199.999 - 255.00 255.00 - - -
JuSurhndu - szoziu Judsfudansesidu 2111020199.999 - 17,053.00 17,053.00 - - -
Fudusdhndu - szozdu omdeauimad [§3unansznu
NnamamMsailnsszuavedlsndadelalsu 2019 2111020199.999 - 2,000.00 - - - 2,000.00
(COVID-19)
Fusurhndu - szpzdu 1dodin svesedn 2111020199.999 - 122,400.00 122,400.00 - - -
FuSurhndu - szozdu 1iodgeon-vesdu 2111020199.999 - 195,100.00 195,100.00 - - -
FuSurhndu - szpdu TaadomsiSuumssousossdiu 2111020199.999 - 51,000.00 51,000.00 - - -
[uSurhndu - szozdu duaa 6% 2111020199.999 - 121.38 121.38 - - -
[uSurhndu - szozdu wiindsefuaes 2111020199.999 - 301,500.00 - - - 301,500.00
Fuilszfudyan - seozdu 2112010101.001 - - 22,500.00 22,500.00 - -
JusurhnGunulassmaasegiaumau - seuzen 2207020102.001 - 10,931.72 - 1,887.71 - 12,819.43
[Budafiudyan - szuzem 2208010101.001 - 864,865.00 22,500.00 - - 842,365.00
ywldsemssusg - =z 2213010101.001 - - 790,997.00 790,997.00 - -
HURLAN 3102010101.001 - 34,651,480.12 1,604.55 40,192.42 - 34,690,067.99
HUNUR TIIURTEN 3102010101.002 - 11,734,439.68 283.16 - - 11,734,156.52
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2. 3Rl
WALNRAUANNAL
NUNaaaN
dauiszanmu 2564
a uil 31 Funen 2563
Potigd Watiyd HRAUNKN NuMIEHiadeu voaun 1y
1aiia 1éa N} GEl] N} 1n6a

1w ldmthe 4401010103.001 - 400.00 600.00 - 1,000.00
o ldmdAduazdaanaia 4401010104.001 - 1,980.97 - - 1,980.97
o ldassandoniudulusugamsnuan 4401030103.001 - 261.90 58.20 - 320.10
o ldassandoniufunsaiuauoas 4401030105.001 - 51.00 51.00 - 102.00
‘nﬂvlﬁmmimﬁnwﬁuuawumﬂan 4401030106.001 - 32,210.00 20,710.00 - 52,920.00
g};l?iﬂ;i;:ﬂ:;‘a%”a’i?;;giﬂ”ﬁ“aa%”i"”m“"""mm“ﬁ 4401030108.001 - 200.00 - - 200.00
:s&:}@jg{;;ﬁ:ﬁnuﬂﬂ Tiso Aadurutlszmandaunuiin 4401030110.001 i 20.00 10.00 i 30.00
ywldenssnudosfofunzidounndiad 4401030127.001 - 190.00 170.00 - 360.00
Tolddsrmutiondu 4401030199.001 - - 800.00 - 800.00
o ldasumsfiadyan 4401040110.001 - 8,832.00 4,140.00 - 12,972.00
;;tgelliﬂ“:;luaumﬂmﬂ‘sznaum‘sﬁwﬁm%vﬁamiﬁtﬂuﬁumw 4401050103.001 i 360.00 ) i 360.00
yldalusugnalvidsamaiansu 4401050106.001 - 2,000.00 - - 2,000.00
ywldanlusugnafsafumaaiuaneians 4401050107.001 - 20.00 20.00 - 40.00
ywldalusugnafotumslawanlesldiadessnmdns | 4401050108.001 - 40.00 40.00 - 80.00
T ldanlusugadu 4401050199.001 - - 220.00 - 220.00
T ldaenidumIuamu 4401070102.001 - - 21,423.56 - 21,423.56
Y ldnnmsuina 4401100103.001 - 22.65 - - 22.65
ywlddandadue 4401100199.001 - 19,820.00 21,200.00 - 41,020.00
TwldmEsnousd 4402010101.001 - - 100,167.03 - 100,167.03
o ldamByaanumu w.5. .MUy 4402010102.001 - 734,320.38 719,862.90 - 1,454,183.28
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o ldnmByaauiunu w.1.u.3aa5370 16 4402010104.001 - 579,185.91 - 300,878.51 - 880,064.42
yeldmissfuanz 4402010105.001 - 22,663.84 - 9,200.88 - 31,864.72
e ldmiaswaniia 4402010106.001 - 1,391,175.66 - 596,767.36 - 1,987,943.02
T ldanmanaias 4402010110.001 - - - 15,343.51 - 15,343.51
T ldganmanarsdlasdon 4402010111.001 - 37,924.85 - - - 37,924.85
gg‘gﬁj‘;ggzw”“‘mm‘“””““ﬁ“““”@‘”““““““‘"“ﬂm“‘ 4402010113.001 - 176,521.00 - 40,365.00 - 216,886.00
T ldduaavuun ldauswnamiriuazafieasleu 4403010101.001 - 7,119,724.50 - 1,066,500.00 - 8,186,224.50
PFuldan 5101010101.001 1,231,340.00 - 615,670.00 - 1,847,010.00 -
Pudszdenuns 5101010103.001 54,000.00 - 27,000.00 - 81,000.00 -
JudmauunuWinNustednsUnasats uTiadu 5101010115.001 659,684.00 - 324,036.00 7,500.00 976,220.00 -
FuaA T 5101010116.001 43,150.00 - 22,255.00 833.00 64,572.00 -
[udeu (Fhomadied) 5101010199.001 418,120.00 - 209,060.00 - 627,180.00 -
Pusnnunaaulsziuian 5101020106.001 6,804.00 - 6,637.00 - 13,441.00 -
anahtiu 5101020108.001 24,700.00 - 5,000.00 - 29,700.00 -
Fuiin 5101020114.001 18,590.00 - 7,970.00 - 26,560.00 -
FURNNY AU 5101020199.001 - - 913,990.20 456,996.60 456,993.60 -
thiundné 5101040102.001 38,834.40 - 19,417.20 - 58,251.60 -
e ldspiumsineusu- Tulszme 5102010199.001 5,900.00 - 39,500.00 - 45,400.00 -
anldaudunmaineuss- uaaanouen 5102030199.001 1,625.00 - 1,625.00 - 3,250.00 -
andodn - Tudszine 5103010102.001 450.00 - 1,420.00 - 1,870.00 -
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eniivin - Tutszine 5103010103.001 2,400.00 - 7,200.00 - 9,600.00 -
anldoduma lnonms - ludsune 5103010199.001 5,272.00 - 13,020.00 - 18,292.00 -
e oY Cilltl 5104010104.001 26,500.00 - 115,282.00 - 141,782.00 -
ABBNLUNLAZLNIFITNN 5104010107.001 7,500.00 - 9,750.00 - 17,250.00 -
endferwda 5104010110.001 33,850.00 - - - 33,850.00 -
MAIVUNILINT - UANANIDUBN 5104010112.001 112,280.00 - 20,660.00 - 132,940.00 -
e T 5104020101.001 33,526.06 - 31,353.35 - 64,879.41 -
ARG 5104020105.001 1,215.52 - 537.14 - 1,752.66 -
auimademazinsanuian 5104020106.001 15,022.80 - 7,511.40 - 22,534.20 -
fw3ms L sweid 5104020107.001 1,021.00 - 93.00 - 1,114.00 -
ﬁﬂﬂjﬁmﬁua@hﬁmiunmﬂ 5104030206.001 17,100.00 - - - 17,100.00 -
AFUTRNLATASMY 5104030208.001 3,650.00 - 4,875.00 - 8,525.00 -
ﬁﬂ"ﬁihnqmnuu - WBUMASg 5107010101.001 279,091.04 - 550,000.00 - 829,091.04 -
anldiuaiadnisuesdguna 5107010114.001 2,107,800.00 - 1,077,500.00 - 3,185,300.00 -
i - b iloubilauiun ussaus | 5510010121,005 395,083.48 - 453,870.00 - 848,953 48 .
?ﬁﬂuwunamuwﬁnﬂ‘ixﬁuqmmwmﬂ'n‘iﬂnmam’mﬁaq 5212010199 002 ) ) 180,000.00 ) 180,000.00 )
atihsssInanesdnInasassuviesiiu 5212010199.005 - - 37,158.94 - 37,158.94 -

N 70,108,309.25 70,108,309.25 27,485,346.46 27,485,346.46 70,593,530.78 70,593,530.78
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PJudssiuduan - sz 842,365.00
Susurhadunulassmaasegiosnam - szazen 12,819.43
PdusudindszAudan 20,199.00
BTN s Aineseiigs - midulddduanannuanameuen 20,394.24
MEvn s Anpseiss - misdu lddfuanannuiisnumais 151.06
BTN s Aineseriss - midulduaaassaen 1,358.86
BN o Aineseigs - Mmiadu lduaaassmen n.4.a.1 2,800.00

Fuudndu - sozdu

aamzidoudnausums 4,000.00
Fuaaauunimtinfisunsal 397.00
Pulassnstomide oo wazvars i 12,000.00

Uazanauds ld3uransznuanmasznaveslsa
Aot l3alalsnin 2019

Funulasam AT giaman 1,260,049.82

PoRoauinm Il [d$unansznuanniamsal 2,000.00
uwisrunavedlsndadalalsun 2019 (COVID-

19)

vanysziuae 301,500.00 1,579,946.82

W 2,480,034.41



